
UCHWAŁA NR XII/78/25 
RADY GMINY SZUMOWO 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Szumowo za rok 2024 oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) i art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Szumowo za 2024 rok przekazane Radzie Gminy 
Szumowo zarządzeniem Nr 145/25 Wójta Gminy Szumowo z dnia 30 kwietnia 2025 roku w sprawie 
przekazania Radzie Gminy Szumowo sprawozdania finansowego za 2024 rok. 

2. Zatwierdza się sprawozdanie Wójta Gminy Szumowo z wykonania budżetu Gminy Szumowo za 
2024 rok przyjęte zarządzeniem Nr 134/25 Wójta Gminy Szumowo z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie 
sprawozdania rocznego organu wykonanwczego z wykonania budżetu Gminy Szumowo za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Ewelina Mieczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4C6D661-92C4-4356-BEF9-C38E9D1AB05D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/78/25 RADY GMINY SZUMOWO z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


		2025-06-27T09:19:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




